
VALMIERAS NOVADĀ
"Ar prieku pēc prieka"

ZILĀKALNA KULTŪRVĒSTURES UN APMEKLĒTĀJU CENTRS
Zilākalna pakājē, sena ūdenstorņa telpās un mūsdienīgā piebūvē atrodas
Zilākalna kultūrvēstures un apmeklētāju centrs ZTornis, kurā vari apskatīt
vēsturisko ekspozīciju par dabas objektu un svētvietu Zilaiskalns,
Zilākalna ciematu, kā arī par industriālo objektu – ūdenstorni.
Apmeklētājiem ir iespēja pacelties virs Zilākalna un ielūkoties vēsturē ar
virtuālās realitātes palīdzību.

RUDENS EKSKURSIJA

Ineta Amoliņa

SIMJŪDA GADATIRGUS
Rudens ražas bagātība, tirgus lustes un izdarības, iestiprināšanās ar siltām
zupām un citiem Valmieras novada gardumiem. Būs rudenim piestāvoši
darinājumi – gan rakstaini, gan ieturētā toņkārtā pieejami cimdi, zeķes,
cepures, šalles. Stādu audzētāji aicinās izmantot šogad pēdējo brīdi, lai
dārzus papildinātu ar daudzgadīgajiem augiem.

MINI ZOO MEŽIŅI
Mini Zoo Mežiņi ir Latvijas lauku amatniecības un dzīvnieku sēta. Te vari
aplūkot, samīļot un pabarot visdažādākos mājdzīvniekus un mājputnus.
Angoru mājā tiek audzēti retie Angoras šķirnes truši, savukārt Cukuriņu
parkā dzīvo saimniecības lepnums – Latvijas cukurvistiņas. Ikvienu
ciemiņu mīļi sagaidīs Trusīšu ciema iemītnieki  no aplokiem mīļi sveicinās
alpakas, bet citā sastapsi pat kādu eksotiskāku dzīvnieku.

MUCU MUZEJS
Mucu muzejā vari aplūkot ozolkoka mucas un seno mucinieku
instrumentus, kā arī kopā ar meistaru Jāni pats piedalīties to tapšanā,
atklājot to darināšanas noslēpumus. Muzeja saimnieki ir pagodināti
uzturēt Latviskā mantojuma zīmi, jo mucu radīšanas procesā tiek
izmantoti visi senie amatnieku instrumenti un metodes.

14.
OKTOBRIS

GIDSNOSLĒGUMĀ
Muzikāla programma Jāņa
Daliņa stadionā, atskats uz
aizvadīto dienu, loterija un
citas aktivitātes.

47 EUR*
*skolēnam, studentam, pensionāram
cilvēkam ar īpašām vajadzībām, ar
"3+" vai Goda ģimenes apliecību cena
40EUR/pers.

Cenā iekļautas ieejas maksas
objektos, pusdienas, gids un
transports Valmieras novadā. 

EKSKURSIJAS CENA

Piesakies līdz 8.oktobrim
ej.uz/LREVN

Plašāka informācija: VISIT.VALMIERA.LV

Ekskursijas norise 12.00 -20.00

9.00 - 11.30

https://visit.valmiera.lv/objekti/zilaiskalns/

